
SUP-FTB508-APC
Caja FTTX para interior de 8 conectores SC/APC incluye uniones.

- Diseño a prueba de agua con nivel de protección IP-66.
- Casete de empalme y varillas de gestión de cables. Gestione las fibras de forma razonable
- Fácil de mantener y ampliar la capacidad. 
- Adecuado para el empalme por fusión o empalme mecánico.
- Gestión de cables eficiente.
- Entrada de cable de 8 puertos para cable de bajada.

Características del producto:

SUP-FTB508-UPC
Caja FTTX para interior de 8 conectores SC/UPC incluye uniones.

- Diseño a prueba de agua con nivel de protección IP-66.
- Casete de empalme y varillas de gestión de cables. Gestione las fibras de forma razonable
- Fácil de mantener y ampliar la capacidad. 
- Adecuado para el empalme por fusión o empalme mecánico.
- Gestión de cables eficiente.
- Entrada de cable de 8 puertos para cable de bajada.

Características del producto:

3C-FTTH-MTM
Caja terminal para FTTX 2 puertos (no incluye conector)

- Tamaño pequeño, peso ligero, uso conveniente
- Material ABS, a prueba de polvo.
- Adecuado para varios módulos e interfaces multimedia
- Admite conexión de fibra MM o SM
- 2 puertos para adaptadores SC simplex, LC duplex

Características del producto:

GHI-036
Conector mecánico para fibra drop SC-APC, marca Nextlink

Características del producto:

GHI-037
Conector mecánico para fibra drop SC-UPC, marca Nextlink

Características del producto:

GCF-0085
Patch cord fibra óptica SM SC/UPC a SC/UPC simplex 2mt 3mm.

Características del producto:

GCF-0096
Patch cord fibra óptica SM SC/UPC a SC/UPC simplex 3mt 3mm.

Características del producto:

GCF-0097
Patch cord fibra óptica SM SC/UPC a SC/UPC simplex 5mt 3mm

Características del producto:

GHI-038
Peladora para cable de fibra drop Marca Nextlink

Características del producto:

GAFO-0041
Transmisor optico 1310nm 14dBm, marca Nextlink

Características del producto:

GCF-0156
Union de fibra optica Monomodo SC/APC, marca Nextlink

Características del producto:

GCF-0157
Union de fibra optica Monomodo SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

GS-2

* Los divisores de la serie GS
cumplen con los nuevos
requerimientos de las
redes HFC para televisión
digital y retorno con  un
ancho de banda efectivo
desde 5 Mhz  hasta 1 Ghz.

GS-3
* Ideal  para TV digital  y 

retorno

* 130 dB RFI, Blindaje de rf  
Caracaza metálica
Tapa metálica soldada

GS-4
* Terminado en Nickel Plateado

* Puertos F con terminación plana   
conforme normativa SCTE

Divisores  Digitales para CATV serie GSGT02WAY VALORES 

GT08WAY GT04WAY VALORES 

La linea de TAP industriales GIGANET, se construyen para un ancho de banda que va de 5MHz a 1GHz, carcaza  
inoxidable y protegida con pintura epoxica para mejor desempeño y larga duración, VP6KVA, RFI > -120dB, full power pass, 
 empaques de alta  resistencia uno de neopreno y otro de mesh de aluminio para blindaje de radiofrecuencias, aprobado por CE,  
conectores de acero inoxidable para una mejor conductividad y resistente a varios ciclos de uso. 
 

PLC-1X16
Splitter optico PLC-1x16 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X16-U
Splitter optico PLC-1x16 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X2-U
Splitter optico PLC-1x2 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X2-A/U
Splitter optico PLC-1x2 WDM conector in SC/APC 2 vías apc/upc

Características del producto:

PLC-1X2
Splitter optico PLC-1x2 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X32-U
Splitter optico PLC-1x32 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X4-U
Splitter optico PLC-1x4 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X8
Splitter optico PLC-1x8 WDM conector SC/APC, marca Nextlink

Características del producto:

PLC-1X8-U
Splitter optico plc-1x8 WDM conector SC/UPC, marca Nextlink

Características del producto:

GHP-006
Chapa de remate galvanizada tipo "D"

Características del producto:

PERFIL

DOBLEZ

PLATINA DE 3/16"

ISOMETRICO

ERI-DVBCHD001
DVBC MPEG-4 HD STB, con accesorios 
(adaptador HDMI, cable, control remoto, cable AV de control)

Características del producto:

GEM-04
Decibelímetro para señal de RF marca Deviser modelo
ds 2002 46 mhz - 864 mhz.

Características del producto:

EDFA-16
EDFA de 16 puertos 19dBm WDM FTTX, marca Nextlink

Características del producto:

Es un Amplificador Optico, combina la 
función de amplificación de la señal 
óptica OLT y CATV 1550nm. La entrada 
óptica de 1 puerto de CATV + 16 puertos 
PON de entrada y 16 puertos PON de 
salida de 1550nm/ 1490nm/ 1310nm. La 
combinacion de la tasa de potencia de 
salida 19 dBm, puede lograr la función de 
OLT y CATV 1550nm. Marca Nextlink

EDFA-32
EDFA de 32 puertos 19dBm WDM FTTX, marca Nextlink

Características del producto:

Es un Amplificador Optico, combina la 
función de amplificación de la señal 
óptica OLT y CATV 1550nm. La entrada 
óptica de 1 puerto de CATV + 32 puertos 
PON de entrada y 32 puertos PON de 
salida de 1550nm/ 1490nm/ 1310nm. La 
combinacion de la tasa de potencia de 
salida 19 dBm, puede lograr la función de 
OLT y CATV 1550nm. Marca Nextlink

GHP-010
Hebilla 3/4", marca Bandfix

Características del producto:

EP300-APC
Medidor de potencia para redes PON, 1310/1490/1550nm.

Características del producto:


